
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Il 
Segretario dell'Ente  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

UUNNIIOONNEE  MMOONNTTAANNAA  DDEEII  CCOOMMUUNNII  

VVAALLLLII  CCHHIISSOONNEE  EE  GGEERRMMAANNAASSCCAA  
 

               Via Roma 22 - 10063 Perosa Argentina (To) 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 4 IN DATA 10/01/2025 

 

 SERVIZIO URBANISTICA - P.M.O. - LL.PP. - ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

 
 

OGGETTO: LAVORI CALDAIA VIA ROMA - CIG 524CFBDD9           

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

RICHIAMATA la Determinazione n. 465 del 27/12/2022 con la quale si affida alla Società Pinerolese Industriale S.p.A la 
gestione calore a grado giorno degli immobili di Perosa Argentina di proprietà dell’Unione Montana, per la fornitura di 
energia termica – conduzione manutenzione e terzo responsabile dell’impianto termico di Via Roma 22 e per un costo 
annuo di € 15.000,00 oltre IVA;  

 

RICHIAMATA la Convenzione tra Acea Pinerolese Industriale S.p.A. e l’Unione Montana Comuni Valli Chisone e 
Germanasca – per la fornitura di energia termica – conduzione manutenzione e terzo responsabile dell’impianto 
termico di Via Roma 22 – Stagioni termiche 2021-2022-2023;  

 

VISTO che è stata prorogata alla Società Pinerolese Industriale S.p.A. la gestione calore a grado giorno degli immobili 
di Perosa Argentina di proprietà dell’Unione Montana, per la fornitura di energia termica – conduzione manutenzione 
e terzo responsabile dell’impianto termico di Via Roma 22 per l’anno 2024; 

 

CONSIDERATO che la Società Acea Pinerolese Industriale S.p.A ha comunicato che per l’anno 2024 risultano a 
conclusione del servizio di fornitura di energia termica – conduzione manutenzione e terzo responsabile dell’impianto 
termico di Via Roma 22, ancora  € 1.760,00 oltre IVA; 

 
Dato atto che lo Sportello Unico Previdenziale con DURC prot. Inail_45523312 scadenza 23/01/2025, ha comunicato 
che la Società Pinerolese Industriale S.p.A,, risulta regolare ai fini del DURC; 
 
Preso atto che: 

− in conformità agli accertamenti svolti, il suddetto operatore è in possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui al D.Lgs. n. 36/2023; 

 
Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che: 

• il CIG relativo all’affidamento è: 524CFBDD9; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Il 
Segretario dell'Ente  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Visto il D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 
Dato atto che nel corso del procedimento non sono pervenute comunicazioni relative a situazioni di conflitti 
d’interesse, ai fini dell’art. 6 bis della L. 241/1990; 

 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 
DETERMINA 

 
 
Per le motivazioni citate in premesse che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
Di liquidare alla Società Acea Pinerolese Industriale S.p.A, per la fornitura di energia termica – conduzione 
manutenzione e terzo responsabile dell’impianto termico di Via Roma 22 totale € 1.760,00 oltre IVA; 
 

Di dare atto che il CIG relativo all’affidamento è: 524CFBDD9; 

Di dare atto che il RUP è il Dott. Graziano SOLARO; 
 
 
Di dare atto che la spesa di € 2.147,20 derivante dal presente provvedimento trova copertura sul capitolo 1142/1 cod. 
bil. 01.03.1. 

 

 

 
 

Perosa Argentina, 10/01/2025 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA 

Firmato digitalmente 
Dr. Graziano SOLARO 

                                                                                              

 

 

 

IMPEGNI DI SPESA 

 
Anno Imp/ Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2025 129 01031 580 1142 1 2.147,20 

 

 

 

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T U. approvato con D.lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA FINANZIARIA 

Dr. Graziano SOLARO 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Il 
Segretario dell'Ente  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 28/03/2025 

 IL VICE SEGRETARIO 

Dr. Graziano SOLARO 

 

 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

 

             Perosa Argentina, _______________                                                                                            IL VICE SEGRETARIO 

Dr. Graziano SOLARO 

 


